UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:        /TB-SKHĐT                   Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

 Gia hạn thời gian đăng ký thực hiện dự án

Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm

Thực hiện Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

về việc chấp thuận chủ trương đầu tư và Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày

16/9/2022 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh

nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu đô thị Bàu Giang;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Thông báo mời quan tâm dự án sử dụng đất

số 230/TB-SKHĐT ngày 21/9/2022, trong đó thông tin về dự án Khu đô thị Bàu

Giang và thời hạn nộp hồ sơ đăng ký đến hết ngày 28/10/2022.

Sau khi có ý kiến của UBND tỉnh về việc cho phép gia hạn thời gian đăng

ký thực hiện dự án tại Công văn số 5669/UBND-KTN  ngày 08/11/2022, Sở Kế

hoạch và Đầu tư Quảng Ngãi thông báo gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký

thực hiện dự án Khu đô thị Bàu Giang đến: 15h00 ngày 18/11/2022.

(Đối với các nhà đầu tư đã nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án, đề nghị

xem kết quả đánh giá trên Hệ thống, lý do đánh giá không đạt yêu cầu và có

quyền kiến nghị trong trường hợp không thống nhất kết quả đánh giá. Trường

hợp hồ sơ không đạt yêu cầu và thống nhất với kết quả đánh giá thì mời nhà đầu

tư liên danh hoặc ký đối tác với nhà đầu tư khác  để tiếp tục đăng ký quan tâm

thực hiện dự án này).

Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Ngãi đề nghị các Nhà đầu tư quan tâm,

đăng ký nộp hồ sơ./.

                                                                Nguyễn Văn Trọng

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Công ty CP ĐT TM và BĐS Thăng Long;

- Công ty TNHH xây dựng Đồng Khánh;

- Công ty TNHH xây dựng Thành Công Vĩnh Phúc;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Trọng);

- Lưu: VT, ĐTTĐGS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-11-08T11:48:37+0700

		2022-11-08T14:00:43+0700

		2022-11-08T14:00:43+0700

		2022-11-08T14:00:43+0700

		2022-11-08T14:00:43+0700